
 

 

UCHWAŁA NR LII/198/18 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Stawiski na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130)  

na wniosek Burmistrza Stawisk uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stawiski na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVIII/131/12 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 19 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Stawiski na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3226). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Józef Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2018 r.

Poz. 1388



Załącznik do Uchwały Nr LII/198/18 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 19 marca 2018 r. 

Podział Gminy Stawiski na okręgi wyborcze 

1. Liczba mieszkańców Gminy Stawiski według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. wynosi: 6303 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 6303:15 = 420 

Numer 

okręgu  
Granice okręgu  

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu  

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

1 Stawiski: ul. Długa, ul. Łomżyńska, ul. Smolniki 434 1 

2 
Stawiski: ul. 550 - lecia Stawisk, ul. Cedrowska, ul. Furmańska, 

ul. Krzywe Koło, ul. Niecała, ul. Ogrodowa, ul. Projektowana 
428 1 

3 

Stawiski: ul. Kościelna, ul. Krótka, ul. Pocztowa, ul. Szosowa, 

ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Wiejska, ul. Wincentego Witosa, 

ul. Władysława Stanisława Reymonta, ul. Źródłowa 

482 1 

4 
Stawiski: ul. Parkowa, ul. Płk. Stanisława Steczkowskiego, ul. Polowa, 

ul. Sadowa, ul. Spokojna, ul. Utrata 
394 1 

5 Stawiski: Plac Wolności, ul. Strażacka, ul. Wojciecha Kossaka, ul. Zjazd 511 1 

6 Cedry, Cwaliny, Rostki 359 1 

7 Barzykowo, Chmielewo, Kuczyny, Skroda Mała 375 1 

8 Dzięgiele, Michny, Rogale, Tafiły, Zabiele 519 1 

9 Jurzec Szlachecki, Jurzec Włościański 382 1 

10 Romany, Sokoły 320 1 

11 Lisy, Mieczki-Sucholaszczki, Mieszołki, Ramoty, Żelazki 380 1 

12 Karwowo, Wysokie Duże, Wysokie Małe, Zalesie 342 1 

13 Hipolitowo, Poryte 459 1 

14 Budziski, Dzierzbia 410 1 

15 Budy Poryckie, Budy Stawiskie, Ignacewo, Wilczewo, Zaborowo 508 1 

Ogółem 6303 15 

Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału 

gminy na okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1388


		2018-03-27T11:27:35+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




